Di impegnare l'importo complessivo di € 1.651.816,39, tenuto conto dell’importo, pari a € 9.681,66, già 

impegnato nella fase precedente la stipula del contratto, a valere sulle somme finanziate con Decreto n. 

1374 del 19/09/2022. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 239.330,03 

(duecentotrentanovemilatrecentotrenta/03) di cui alla fattura n. 25/E del 13/04/2023 (SDI 

9457625484), emessa dall'impresa FOX SRL (C.F/P.IVA: IT03267800831), relativa all’ anticipazione 

del 20% sul valore del contratto di appalto, ai sensi dell’art.35 comma 18 del D. Lgs. 50/2016 e ss..mm.ii.,

[...]

lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 52.652,61 (cinquantaduemilaseicentocinquantadue/61), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € € 291.982,64 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate all’art. 4 del presente decreto, mediante emissione dei relativi